PORTARIA Nº 1384
de 23 de setembro de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o servidor Alexandre Domingues Pereira de Souza para compor e acompanhar os trabalhos da Comissão Provisória de Licitação (Processo Licitatório Modalidade Convite nº 03/2010).

II – TORNAR SEM EFEITO a designação da servidora Silvia Salate Lecioli, mediante a Portaria nº 1381, de 27 de agosto de 2010.

III - Publique-se e cumpra-se.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

      EDNA DEL´OMO FRANCO